別紙様式⑤－１　活動報告書兼支払申請書

　　年　　月　　日

公益財団法人粟井英朗環境財団　2020年度公募助成事業
活動報告書兼支払申請書

公益財団法人粟井英朗環境財団
　　　　　代表理事　粟井晶子　様

　　　　　住　　所
　　　　　団 体 名
[bookmark: _GoBack]　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　2020年度公募助成事業について関係書類を添えて助成活動報告書を提出します。
また、下記のとおり助成金の支払いを申請します。

	 ①助成活動名

	 ②助成金決定額
	( A )

	円

	 ③助成金支出確定額
	( B )

	円

	 ④概算払金額
	( C )

	円

	 ⑤精算金の支払申請額
	( B － C ）

	円

	⑥連絡担当者

ふ り が な
氏　　　名：

電　　　話：

携　　　帯：

ＦＡＸ：

Ｅ－ＭＡＩＬ：

その他連絡先：

別紙様式⑤－２
　　公益財団法人粟井英朗環境財団　2020年度公募助成事業
活　動　内　容　報　告　書

	活動事業名

	活動分野
○を付けて下さい
	① 環境保全活動　　       ② 教育文化向上活動
③ 経済活性化活動

	[活動内容詳細] （実施日、規模や回数、実施場所、当日の様子など詳細を記入下さい）

[活動の反省点]

［活動によって期待される効果］

［自己資金比率を高めるために取り組んだこと］（環境保全活動／教育文化向上活動のみ記入）

［活動写真］

活動実施簿
	[bookmark: RANGE!A1:B13]年　月　日
	活動内容の詳細

	　　　　年　月　日

	　　　　年　月　日

	　年　月　日

	　年　月　日

	　年　月　日

	　年　月　日

	　年　月　日

	　年　月　日

	　年　月　日

	　年　月　日

	　年　月　日

	　年　月　日